

Global Connections Ltd. ApS

Vinkelvej 9, 6100 Haderslev

CVR-nr. 28 98 22 08



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. august 2016

Som dirigent:



.....
Jan Fedders



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Global Connections Ltd. ApS
Adresse, postnr., by	Vinkelvej 9, 6100 Haderslev
CVR-nr.	28 98 22 08
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
Telefon	88 27 32 27
Direktion	Jan Fedders
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med tekstiler, modeudstyr samt agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2015/16 udgør 2.214.515 kr. mod 2.323.102 kr. sidste år. Resultatopgørelsen for 2015/16 udviser et overskud på 1.041.878 kr. mod 1.538.477 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på 4.096.648 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ikke finansielle forhold

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. april 2016.

Forventet udvikling

Resultatet for 2016/17 forventes at være på niveau med resultatet i 2015/16.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Nettoomsætning	2.214.515	2.323.102
	Andre eksterne omkostninger	-598.453	-613.577
	Bruttoresultat	1.616.062	1.709.525
2	Personaleomkostninger	-346.602	-385.596
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.167	-50.000
	Resultat af primær drift	1.265.293	1.273.929
3	Finansielle indtægter	92.887	703.698
4	Finansielle omkostninger	-21.753	-15.772
	Resultat før skat	1.336.427	1.961.855
5	Skat af årets resultat	-294.549	-423.378
	Årets resultat	1.041.878	1.538.477
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	41.878	538.477
		1.041.878	1.538.477

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	100.000
		0	100.000
	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.314.480	645.523
	Andre tilgodehavender	32.400	32.400
		1.346.880	677.923
	Anlægsaktiver i alt	1.346.880	777.923
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.538	246.009
	Periodeafgrænsningsposter	0	31.836
		132.538	277.845
	Likvide beholdninger	3.043.394	4.458.861
	Omsætningsaktiver i alt	3.175.932	4.736.706
	AKTIVER I ALT	4.522.812	5.514.629
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	2.696.648	2.654.770
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	4.096.648	4.054.770
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	234	3.438
	Hensatte forpligtelser i alt	234	3.438
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.088	83.253
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.385	860.651
	Skyldig selskabsskat	297.987	466.756
	Anden gæld	47.470	45.761
		425.930	1.456.421
	Gældsforpligtelser i alt	425.930	1.456.421
	PASSIVER I ALT	4.522.812	5.514.629

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	400.000	2.654.770	1.000.000	4.054.770
Årets resultat	0	41.878	1.000.000	1.041.878
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 30. april 2016	400.000	2.696.648	1.000.000	4.096.648

Selskabets anpartskapital har uændret været 400.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Global Connections Ltd. ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen i form af kommission ved formidling af order indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for opnåelsen af retten til kommissionen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til rejseaktivitet, administration, lokaler, m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
---	------

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med.

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2015/16	2014/15
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	333.674	367.243
Andre omkostninger til social sikring	12.928	18.353
	<u>346.602</u>	<u>385.596</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.976	7
Renteindtægter i øvrigt	0	1.227
Valutakursreguleringer	59.809	702.464
Andre finansielle indtægter	102	0
	<u>92.887</u>	<u>703.698</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	21.753	15.772
	<u>21.753</u>	<u>15.772</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	297.987	466.756
Årets regulering af udskudt skat	-3.438	-5.375
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-38.003
	<u>294.549</u>	<u>423.378</u>

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/4 2016.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen.